
1 

 

Uchwała Nr 919/23 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej im. M. Kaczyńskiej  

w Kotlinie upoważnienia do składania w imieniu Powiatu oświadczeń woli. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2022.1526 tj.) uchwala się, co następuje: 

§1  

Upoważnia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. M. Kaczyńskiej w Kotlinie Janusza 

Krawca do składania oświadczeń woli oraz realizacji w imieniu Powiatu programu „Opieka 

wytchnieniowa” ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej. 

§2  

Upoważnienia udziela się na czas realizacji programu. 

§3 

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

 Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 



1 

 

 


